

Årsredovisning för
Kajs Print & Brodyr AB
559124-6508

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kajs Print & Brodyr AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nora 2023-06-29

Kaj Banck



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kajs Print & Brodyr AB, 559124-6508, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nora registrerades år 2017. Verksamheten omfattar storformats printing, stripning av bilar dekaler och brodyr samt försäljning av kläder.

Bolaget omsättning har minskat med mer än 30% pga man i år inte haft några intäkter från klädbutiken som avyttrades i oktober 2021.

Flerårsöversikt

	2022	2019	2018	Belopp i kr
Nettoomsättning	2 198 857	4 620 131	4 047 562	3 560 713
Resultat efter finansiella poster	-148 036	-103 599	118 556	404 712
Soliditet, %	57	41	36	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	325 871	4 239
Omföring av föreg års vinst		4 239	-4 239
Årets resultat			-30 723
Vid årets slut	50 000	330 110	-30 723

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 299 387, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	299 387
Summa	299 387

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 198 857	4 620 131
Övriga rörelseintäkter		82 102	98 925
Summa rörelseintäkter m.m.		2 280 959	4 719 056
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 196 827	-2 561 825
Övriga externa kostnader		-545 159	-914 472
Personalkostnader	2	-564 927	-1 202 663
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 978	-111 440
Övriga rörelsekostnader		-779	-23 338
Summa rörelsekostnader		-2 427 670	-4 813 738
Rörelseresultat		-146 711	-94 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	1 426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 417	-10 343
Summa finansiella poster		-1 325	-8 917
Resultat efter finansiella poster		-148 036	-103 599
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		74 000	90 000
Förändring av överavskrivningar		43 313	22 687
Summa bokslutsdispositioner		117 313	112 687
Resultat före skatt		-30 723	9 088
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 849
Årets resultat		-30 723	4 239

2023070520038

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	111 993	231 971
Summa materiella anläggningstillgångar		111 993	231 971
Summa anläggningstillgångar		111 993	231 971
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		58 200	158 104
Summa varulager		58 200	158 104
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 187	162 252
Övriga fordringar		49 409	22 333
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		70 317	67 041
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 100	43 990
Summa kortfristiga fordringar		313 013	295 616
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 807	461 363
Summa kassa och bank		125 807	461 363
Summa omsättningstillgångar		497 020	915 083
SUMMA TILLGÅNGAR		609 013	1 147 054

6500250105702

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		330 110	325 871
Årets resultat		-30 723	4 239
Summa fritt eget kapital		299 387	330 110
Summa eget kapital		349 387	380 110
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		0	74 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	43 313
Summa obeskattade reserver		0	117 313
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		55 030	67 381
Summa långfristiga skulder		55 030	67 381
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		0	268 323
Leverantörsskulder		113 829	109 635
Skatteskulder		0	19 545
Övriga skulder		78 267	137 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	46 820
Summa kortfristiga skulder		204 596	582 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		609 013	1 147 054

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	2
Summa	1	2

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		50 000
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet	0	-50 000
Vid årets slut	0	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-26 667
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet	0	26 667
Vid årets slut	0	0
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	599 895	535 851
-Nyanskaffningar	0	64 044
Vid årets slut	599 895	599 895
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-367 924	-256 484
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-119 978	-111 440
Vid årets slut	-487 902	-367 924
Redovisat värde vid årets slut	111 993	231 971

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Nora 2023-06-29

Kaj Banck

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Kaj Banck', written in a cursive style.

2023070520043

